UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Số lượng hợp đồng, giao dịch đã được công chứng, chứng thực

năm 2019 và năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Nhằm tạo điều kiện để các Công chứng viên, tổ chức hành nghề công chứng

có cơ sở xác định nhu cầu công chứng trên mỗi địa bàn cấp huyện khi đánh giá sự

cần thiết thành lập, thay đổi trụ sở Văn phòng công chứng trong năm 2021 (theo

quy định tại điểm a khoản 2 Điều 4 Quy định Tiêu chí xét duyệt hồ sơ thành lập

Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh được ban hành kèm theo Quyết định số

27/2021/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk), Sở Tư

pháp thông báo tổng số lượng hợp đồng, giao dịch đã được công chứng, chứng

thực tại các tổ chức hành nghề công chứng, Ủy ban nhân dân có thẩm quyền trong

năm 2019 và năm 2020 trên địa bàn tỉnh1 như sau:

(Đơn vị: hợp đồng, giao dịch)

STT Địa bàn Năm 2019 Năm 2020

1.  Thành phố Buôn Ma Thuột 68.157 69.289

2.  Thị xã Buôn Hồ 15.929 18.571

3.  Huyện Ea Kar 21.145 21.398

4.  Huyện Krông Pắc 19.586 18.678

5.  Huyện Ea H’leo 14.289 10.783

6.  Huyện Cư M’gar 12.697 12.731

7.  Huyện Cư Kuin 9.938 10.431

8.  Huyện Krông Năng 9.299 9.582

9.  Huyện Krông Búk 6.240 5.746

10.  Huyện Krông Bông 6.519 6.589

11.  Huyện M’Drắk 6.992 7.458

12.  Huyện Krông Ana 5.460 5.432

1 Dựa trên số liệu báo cáo thống kê hàng năm của các tổ chức hành nghề công chứng và Ủy ban nhân dân

báo cáo Sở Tư pháp

2

13.  Huyện Buôn Đôn 3.193 4.889

14.  Huyện Ea Súp 4.597 4.345

15.  Huyện Lắk 2.743 3.884

Vậy, Sở Tư pháp thông báo nội dung nêu trên để các Công chứng viên, Văn

phòng công chứng có nhu cầu thành lập, thay đổi trụ sở Văn phòng công chứng

trên địa bàn tỉnh được biết./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tải);

- Hội Công chứng viên (để biết);

- Trung tâm PVHCC tỉnh (để biết);

- UBND cấp huyện (để biết);

- Lưu: VT, HCBTTP 02b.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T11:01:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Hồng Thắng<thangpth@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T11:17:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T11:17:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T11:17:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!